
DRUGI URZĄD SKARBOWY W LUBLINIE 

 

STAN SPRAW  

na 31 grudnia 2018 r. 

 

 

Lp. Kategoria spraw 
Ilość 

Wpłynęło Załatwiono 

1 Ewidencja i identyfikacja podatników 13324 13324 

2 Podatek dochodowy od osób fizycznych 
w tym: 
Ilość deklaracji i zeznań 

194751 
 

187412 

194644 
 

187412 

3 Podatek dochodowy od osób prawnych 
w tym: 
Ilość deklaracji i zeznań 

2306 
 

1212 

2306 
 

1212 

4 Podatki majątkowe 20026 20227 

5 Podatek od towarów i usług 
w tym: 
ilość przyjętych formularzy 

92476 
 

85704 

92390 
 

85704 

6 Kontrola podatkowa 414 395 

7 Sprawy karne skarbowe 1121 747 

8 Egzekucja administracyjna  22925 28947 

9 Ulgi w spłacie zobowiązań podatkowych 158 138 

 


